
54 Детали BR 55/40

Обзор технических документов/Professional/Устройство для чистки полов/Ход назад/BR 55/40 C Bp машина полом (1.533-154.0)/Перечень запасных деталей BR/BD 45-55/50 Верхняя часть щетки BR/54 Детали BR 55/40

16.12.2013

RU



54 Детали BR 55/40

Обзор технических документов/Professional/Устройство для чистки полов/Ход назад/BR 55/40 C Bp машина полом (1.533-154.0)/Перечень запасных деталей BR/BD 45-55/50 Верхняя часть щетки BR/54 Детали BR 55/40

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 1 5.032-912.0 Мусорн.бак обратного вращения BR55/40 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-158.0

 2 5.061-181.0 Верхняя часть корпуса BR 55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 3 5.032-902.0 Крышка вентилятора  BR/BD 45-55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 4 6.330-168.0 Стопор пружины натяжения 1.000 ST 0000000000 0000000000 L=80mm  

 4 6.330-434.0 Пружина растяжения лентопротяжн. ролика 1.000 ST   L=131mm  

 5 5.057-848.0 Деталь из листового металла пружина лент 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 6 7.306-183.0 Винт M5x20 -A2-70 (In6Rd) 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 7 7.312-282.0 Шайба 5-A2 ISO 7093-1 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 8 7.311-431.0 6-гранная гайка M5-1.4305 ISO 10511 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 9 5.038-998.0 Листовая деталь колпачка щетки 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 10 6.435-341.0 Опорный ролик D45 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 11 5.317-186.0 Роликовый болтовой дефлектор 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 12 5.326-030.0 Кнопка SWS-BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 13 5.038-997.0 Листовая деталь для балансира SWS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 14 5.027-286.0 Запирающая деталь рычага SWS 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 15 5.317-185.0 Болт хранение балансир SWS BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 16 5.061-315.0 Листовая металл.деталь крышки BR55 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 17 5.332-554.0 Пружина сжатия 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 18 6.648-064.0 Кабельная втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 19 5.061-182.0 Нижняя часть корпуса BR 55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 20 5.190-246.0 Разбрызгиватель BR 55/40 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 21 5.672-297.0 Крышка потребления воды 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 22 7.303-095.0 Винт 10.000 ST     

 23 7.303-113.0 Винт 6x25 -10.9-A2R  (In6Rd) 4.000 ST     

Страница 2



54 Детали BR 55/40

Обзор технических документов/Professional/Устройство для чистки полов/Ход назад/BR 55/40 C Bp машина полом (1.533-154.0)/Перечень запасных деталей BR/BD 45-55/50 Верхняя часть щетки BR/54 Детали BR 55/40

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 24 7.343-303.0 Стопорное кольцо 8-A2 DIN 6799 4.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

X-X 25 5.317-187.0 Болт подающего ролика 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 26 4.044-116.0 Устройство передвижения лентопротяжный р 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

 26 5.057-854.0 Жестяной лентопротяжный ролик д/BR 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

X-X 27 6.435-745.0 Колесо для VPA 80/12G 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X-X 28 6.343-224.0 Защелка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 29 6.431-251.0 Трос 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 30 7.343-047.0 Стопорная шайба 10-FST-A2E  DIN 6799 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 31 5.515-279.0 Направляющий ролик колесо транспорт 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 32 6.431-252.0 Трос BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 33 7.303-107.0 Винт 5x16 -10.9-P2R (K-In6Rd) 6.000 ST 0000000000 0000000000   

 34 7.312-054.0 Шайба 12-A2 ISO 7090 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 35 5.317-189.0 Болт подшипник головка 1.000 ST 0000000000 0000000000 L=458mm ВЕРСИЯ 1

 35 5.317-294.0 Головка подшипникового болта 1.000 ST   L=403mm ВЕРСИЯ 2

 36 5.379-028.0 Резиновая втулка BR/BD 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 37 4.172-027.0 Трос для BR 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 38 4.472-002.0 Электромагнитный клапан на замену 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-150.0

X 38 6.472-200.0 Электромагнитный клапан 24 V 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-154/ -156/ -158/ -160/ -162.0

 39 6.388-248.0 Шланг DN12,5 1.000 M 0000000000 0000000000  ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 40 6.388-604.0 Обжимной ремень 2.000 ST 0000000000 0000000000   

 41 5.112-795.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 42 5.112-794.0 Втулка 1.000 ST 0000000000 0000000000   

X 43 7.303-104.0 Винт 5х16 1.000 ST 0000000000 0000000000   

Страница 3



54 Детали BR 55/40

Обзор технических документов/Professional/Устройство для чистки полов/Ход назад/BR 55/40 C Bp машина полом (1.533-154.0)/Перечень запасных деталей BR/BD 45-55/50 Верхняя часть щетки BR/54 Детали BR 55/40

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 44 6.343-180.0 Быстродействующий крепежный элемент 1.000 ST 0000000000 0000000000   

 45 7.311-067.0 6-гранная гайка M 6-A2-70 ISO 4032 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

 46 7.304-521.0 Шестигранный винт M 6x16-A4-70  ISO 4017 1.000 ST 0000000000 0000000000  ВЕРСИЯ 1

 47 7.303-026.0 Винт 4x16 -A2-70 (In6Rd) 2.000 ST     

 48 7.303-117.0 Винт  4x20  -A2-70  (In6Rd) 6.000 ST     

 49 5.190-252.0 Уплотнительная полоса BR/BD 45-55/40 1.000 ST     

 50 5.056-055.0 Пластина уплотнит.полосы BR/BD 45-55/40 1.000 ST     

 51 7.312-293.0 Шайба 4-A2 ISO 7093-1 2.000 ST     

 52 6.273-070.0 Уплотнительный шнур из пористой резины 4 1.000 M    ЗАКАЗЫВАТЬ МЕТРАЖОМ

 53 7.343-212.0 Регулировочное кольцо12x18x1 -St2K50 DIN 1.000 ST     

 54 5.129-128.0 Зажим BR 55 1.000 ST     

Текст позиции: //1.533-154/ -156/ -158/ -160/ -162.0

 55 5.129-127.0 Добавочный вес BR 7.000 ST     

Текст позиции: //1.533-154/ -156/ -158/ -160/ -162.0

 56 7.304-407.0 Шестигранный болт M8x45-8.8-A2E ISO4017 2.000 ST     

 57 7.312-004.0 Шайба 8-200HV-A3E ISO 7090 2.000 ST     

 58 7.311-439.0 Шестигранная гайка M 8x1,0-6-A2E  ISO 10 2.000 ST     

 59 7.303-112.0 Винт 6x20 -10.9-R2R (In6Rd) 4.000 ST     

 60 6.958-282.0 Двойная зубчатая пружинная шайба D6,1 1.000 ST     

 61 2.641-299.0 Дополнительный комплект к баку BR 55 1.000 ST     

 62 5.032-899.0 Бак подметальной машины BR 55/40 1.000 ST     

 63 7.314-039.0 Пружинный штифт 5x40-A ISO8752 1.000 ST     

 64 5.517-006.0 Втулка 1.000 ST     

X-X 66 6.343-224.0 Защелка 2.000 ST    ВЕРСИЯ 2

 68 5.034-872.0 Бугель разворот 1.000 ST    ВЕРСИЯ 2

Страница 4



54 Детали BR 55/40

Обзор технических документов/Professional/Устройство для чистки полов/Ход назад/BR 55/40 C Bp машина полом (1.533-154.0)/Перечень запасных деталей BR/BD 45-55/50 Верхняя часть щетки BR/54 Детали BR 55/40

ЗЧ/БЧ Поз. Материальный № Обозначение Количество Eдиница от № WK до № WK Сведения о варианте Текст сноски

 69 7.311-570.0 Квадратная гайка M8-05-A2E DIN 557 2.000 ST     

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Страница 5

http://www.tcpdf.org

